
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024 г. № 1/5

О регистрации фракции Всероссийской 
политической партии «Единая Россия» 
в составе Алексеевской районной 
Думы восьмого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 
Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия», Положением о 
депутатском объединении Всероссийской политической партии «Единая 
Россия», утвержденным решением Президиума Генерального совета 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 24.01.2013 г., Уставом 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, на основании 
Протокола организационного собрания депутатского объединения 
«Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Алексеевской 
районной Думе от 30.09.2024 г. № 1, Протокола № 69 от 20.09.2024 г. местного 
политического совета Алексеевского местного отделения «Всероссийской 
политической партии «Единая Россия», Алексеевская районная Дума 
решила:

1. Зарегистрировать депутатское объединение - Фракцию Всероссийской 
политической партии «Единая Россия» в Алексеевской районной Думе в 
количестве 30 человек (Приложение 1).

2. Избрать руководителем фракции Всероссийской политической партии 
«Единая Россия» в Алексеевской районной Думе - Ким Владимира 
Валентиновича

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.оя^авы/^Рексеевского Председатель Алексеевской
районной Думы

Z/f Н.А.Г олубева



Приложение №1 
к решению 

Алексеевской районной Думы 
от 30.09.2024 г. № 1/5

СПИСОК
членов фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» 

в составе Алексеевской районной Думы восьмого созыва

№ п\п Фамилия Имя Отчество

1. 2. 3. 4 .

1 Лутков Александр Васильевич
2 Голубева Наталия Александровна
3 Рябов Сергей Петрович
4 Зрянин Михаил Александрович
5 Романов Иван Геннадьевич
6 Черенкова Елена Евгеньевна
7 Козловцев Владимир Васильевич
8 Аксенова Наталия Николаевна
9 Ким Владимир Валентинович
10 Устинов Юрий Иванович
11 Соловьева Галина Васильевна
12 Старатонов Александр Григорьевич
13 Андреянова Галина Ивановна
14 Ткачева Юлия Михайловна
15 Бакулин Алексей Александрович
16 Хохобашвили Лариса Александровна
17 Васильева Валентина Александровна
18 Писарева Татьяна Ивановна
19 Чиков Павел Павлович
20 Алексеева Наталья Игоревна
21 Баландин Сергей Владимирович
22 Купреева Ирина Владимировна
23 Смирнов Вадим Юрьевич
24 Зоткин Александр Федорович
25 Зарубина Олеся Владимировна
26 Маторкин Александр Анатольевич
27 Чалов Михаил Александрович
28 Ефимова Татьяна Викторовна
29 Шипаев Сергей Семенович
30 Арчакова Элина Элимамедовна


